
平成２２年５月９日 

柳瀬川町内会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

 

皆様からの寄贈がありました 

 

早春の候、皆様益々ご繁栄の事とお喜び申し上げます。 

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

皆様方に呼びかけました、「囲碁・ビデオデッキ」等の寄付のお願いをしました処、思

いがけず大量の「ビデオテープ」の寄贈がありました。 

有難う御座いました。 

さくら会からも要望の強いものでした。 

皆様も映画等、視聴に利用して下さい。 

尚 ビデオレコーダが不要の方がおりましたら町内会への寄付を重ねてお願いします。 

 

 

以上 

 

 


